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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M43411802P

2. Data e Regjistrimit 11/10/2024
3. Emri i Subjektit KEJDAS SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/10/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kavaje   Shtodher, Helmas, Kavaje me  Nr.Pasurie 
203/15  Zone Kadastrale 3427 me siperfaqe 8740m2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi i produkteve të mishit dhe mishit të shpendëve. 

Ferme Blektorale ,Stabiliment rritje Shpendesh, Pulari. Rritje 
zogj dhe shpende per mbareshtrim mishi
Albin Kazazi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/10/2024                Deri: 08/10/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlenisaKazazi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AlbinKazazi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KEJDAS SHPK
E-Mail: kejdasshpk@gmail.com  
Telefon: 0698010111  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-368763-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-376414-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 25.10.2024 për ndryshim objekti 
veprimtarie. Statut i përditësuar, datë 25.10.2024.
Objekti ishte            ("Prodhimi i produkteve të mishit dhe mishit të shpendëve - C1013")          
u be            ("Prodhimi i produkteve të mishit dhe mishit të shpendëve. Ferme 
Blektorale ,Stabiliment rritje Shpendesh, Pulari. Rritje zogj dhe shpende per 
mbareshtrim mishi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

05/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-379892-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Perditesim te dhenash.
E-Mail ishte            ("kazazi@kazazi.al")          u be            ("kejdasshpk@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=825C446B-05BA-4A36-9FF7-AAB144A8A9DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96F0B31A-97BF-46EA-B953-FBAEC9155856
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E85A0D6D-7DA0-4E39-B9CF-1A167D402E82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E542616-295D-4C74-94BC-1EBD8FAC834A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDE4BA07-9EE4-4C12-87DC-A55845BB0B20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B377B417-2933-433B-AB9D-162ACEB9AEAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=053CCC24-B254-4304-AF1F-1BD662C70C85
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Datë: 18/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


